

FURNIZARE SI LIVRARE PACHET PRODUSE CURATENIE PENTRU LICEUL TEORETIC DAVID VONIGA GIROC

I.D.: 76484102

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.039,30 RON - 19.039,30 RON

Descriere: Manusi de examinare, din latex, nepudrate, SANTEX marime 7 -8 (M-L), 50 perechi (100buc)/cutie 804M set 50 30 1500 Burete vase cu canelura; 10 buc/set 040310 set 10 7.2 72 Burete vase metalic 1 buc SPMET Buc 20 2.5 50 Cif PF PCD 0.75L - Detergent degresant puternic 7518667 Buc 8 15.3 122.4 Matura Iulia 101163183 Buc 10 12.4 124 Rezerva mop bumbac 0224 Buc 50 5.4 270 Cif PF Cream Lemon 2L - Crema de curatat G10039 Buc 10 37.4 374 Clor 2L ACECL2L Buc 30 4.2 126 Domestos PF Limescale remover 750ml - Detartrant toaleta 7518656 Buc 30 15.5 465 Laveta universala 3/set LAV3 set 80 3.8 304 Hartie igienica Lucart econat 10, 2 str,40 role/bax 811822.40 bax 50 36.48 1824 Lux PF 5L - Sapun lichid de maini 7508628 Buc 30 45 1350 Cif PF Geamuri si Multisuprafete 5L 7518654 Buc 15 43.4 651 Saci menaj SOLID EXTRA 35L, cu urechi de prindere, negru, 50x70 cm, 15 buc/rola, 30 role/bax 02441 rola 250 4.1 1025 Prosop hartie Monorola Tenerella 800 foi, 150m 740 Buc 30 26.71 801.3 Prosop hartie pliat Lucart Strong V180, 21x23 cm, 2 strat-uri, 180 foi, 18 pach/bax 863061 pachet 500 6.16 3080 Servetele pop-up OTI DELICATO,2 str., 150 buc/cutie SC150 cut 300 5.3 1590 Coada din lemn pentru mop 110cm 140300 Buc 20 4 80 Cif PF HDW Lemon concentrat 5L - Detergent manual vase 7519461 Buc 15 49.8 747 Cif PF 2 in 1 Dezinfectant concentrat 5L - Detergent dezinfectant suprafete 7518653 Buc 5 90.4 452 Bonete de unica folosinta, 100/set bonete set 5 25 125 Suma Tab 3
